EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 31/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA-ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO CONSAMU POR UM PERÍODO DE 12 MESES
	LOTE
	QTD
	UND
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	VALOR UNIT
	VALOR TOTAL

	01
	05
	UND
	REDE ESTRUTURADA - Rack 19” 09U x 450 mm com:

2 Bandejas Frontal 1U x 300mm

20 Parafusos Philips M5 x 16 Niquelado c/ Arruela

20 Porca Gaiola Metálica M5
	LAN RACK
	R$ 809,00
	R$ 4.045,00

VALOR TOTAL: R$ 4.045,00 (quatro mil, e quarenta e cinco reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 21 de maio de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Ilzo Aparecido Pereira Ingles